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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Event 17 Boys, 200m Freestyle 11 - 12 years
7/12/2015 - 18:02 Results
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 2:10.56 SAVIC, Novak SSU Novi sad 11/16/2013

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 years

1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:21.67 373 31.39 36.07 37.47 36.74
2. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:23.01 362 33.32 36.54 37.31 35.84
3. DJURICIC, Nenad 04 Crvena Zvezda 2:24.42 352 32.66 36.77 38.34 36.65
4. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:29.30 318
5. DJORDJEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 2:29.34 318 40.78 36.56
6. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:31.02 308 34.20 39.14 39.93 37.75
7. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 2:33.10 295 34.02 39.37 41.29 38.42
8. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 2:33.16 295 34.80 39.61 40.38 38.37
9. JEFTENIC, Filip 03 Pk "Swim Star" 2:33.83 291

10. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:35.40 282 35.40 40.07 40.80 39.13
11. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 2:35.80 280 35.44 41.23
12. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 2:37.32 272 36.35 41.38 40.66 38.93
13. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Poseidon Paracin 2:37.47 271
14. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.57 271 36.22 41.88 40.93 38.54
15. PANTIC, Aleksa 04 Pk "Swim Star" 2:38.63 265
16. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:38.74 265 35.66 40.82 42.65 39.61
17. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:41.02 254
18. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.24 253
19. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:42.74 246 36.47 43.01 43.42 39.84
20. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 2:43.26 243 37.17 41.79 43.55 40.75
21. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:43.30 243 37.44 42.05 41.96 41.85
22. MARKOV, Bogdan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.03 240 38.14 42.59 43.24 40.06
23. LAZAREVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:44.20 239 37.68 42.61 44.41 39.50
24. SIPCIC, Luka 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:44.47 238 35.63 43.00 44.20 41.64
25. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 2:44.60 237 38.90 43.35 45.11 37.24
26. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 2:46.31 230 36.83 44.03 43.64 41.81
27. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 2:47.59 225 37.95 44.65 42.98 42.01
28. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:47.65 225 38.24 43.86 44.45 41.10
29. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 2:48.47 221 37.97 44.25 44.40 41.85
30. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:48.52 221 37.99 45.26 43.54 41.73
31. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:49.43 218
32. MISAILOVIC, Jakov 03 Vracar 2:49.51 217
33. JOSIC, Vuk 03 Vracar 2:49.91 216
34. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:50.17 215
35. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:54.26 200
36. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:55.92 194 38.55 46.26 47.08 44.03
37. POPOVIC, Uros 04 Vracar 2:56.15 194
38. MIJAILOVIC, Uros 03 Vracar 2:58.41 186 38.74 45.78 46.30 47.59
39. VUKOV, Ignjat 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj3:06.46 163 43.66 44.11
40. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:08.82 157 41.18 49.39 52.36 45.89

DSQ SERA, Atila 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.97 49.10 50.46

12 years

1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:21.67 373 31.39 36.07 37.47 36.74
2. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:23.01 362 33.32 36.54 37.31 35.84
3. DJORDJEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 2:29.34 318 40.78 36.56
4. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:31.02 308 34.20 39.14 39.93 37.75
5. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 2:33.10 295 34.02 39.37 41.29 38.42
6. JEFTENIC, Filip 03 Pk "Swim Star" 2:33.83 291
7. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:35.40 282 35.40 40.07 40.80 39.13
8. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 2:35.80 280 35.44 41.23
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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Event 17, Boys, 200m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

9. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 2:37.32 272 36.35 41.38 40.66 38.93
10. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.57 271 36.22 41.88 40.93 38.54
11. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:42.74 246 36.47 43.01 43.42 39.84
12. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 2:43.26 243 37.17 41.79 43.55 40.75
13. MARKOV, Bogdan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.03 240 38.14 42.59 43.24 40.06
14. SIPCIC, Luka 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:44.47 238 35.63 43.00 44.20 41.64
15. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 2:47.59 225 37.95 44.65 42.98 42.01
16. MISAILOVIC, Jakov 03 Vracar 2:49.51 217
17. JOSIC, Vuk 03 Vracar 2:49.91 216
18. MIJAILOVIC, Uros 03 Vracar 2:58.41 186 38.74 45.78 46.30 47.59

11 years

1. DJURICIC, Nenad 04 Crvena Zvezda 2:24.42 352 32.66 36.77 38.34 36.65
2. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:29.30 318
3. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 2:33.16 295 34.80 39.61 40.38 38.37
4. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Poseidon Paracin 2:37.47 271
5. PANTIC, Aleksa 04 Pk "Swim Star" 2:38.63 265
6. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:38.74 265 35.66 40.82 42.65 39.61
7. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:41.02 254
8. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.24 253
9. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:43.30 243 37.44 42.05 41.96 41.85

10. LAZAREVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:44.20 239 37.68 42.61 44.41 39.50
11. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 2:44.60 237 38.90 43.35 45.11 37.24
12. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 2:46.31 230 36.83 44.03 43.64 41.81
13. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:47.65 225 38.24 43.86 44.45 41.10
14. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 2:48.47 221 37.97 44.25 44.40 41.85
15. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:48.52 221 37.99 45.26 43.54 41.73
16. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:49.43 218
17. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:50.17 215
18. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:54.26 200
19. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:55.92 194 38.55 46.26 47.08 44.03
20. POPOVIC, Uros 04 Vracar 2:56.15 194
21. VUKOV, Ignjat 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj3:06.46 163 43.66 44.11
22. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:08.82 157 41.18 49.39 52.36 45.89

DSQ SERA, Atila 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.97 49.10 50.46
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